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Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji. 

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Uchwały 

a. Nr XIX. .2017 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Miłoradz za rok 2016, 

b. Nr XXX. .2017 podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 

2016. 

9. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.  

10. Wolne wnioski i oświadczenia. 

11. Zakończenie obrad.  

12.  
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel otworzyła XXX Sesję Rady Gminy Miłoradz.  
Ad. 2 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel powitała przybyłych Radnych, Wójta Gminy, 
Sołtysów, pracowników urzędu (listy obecności stanowią załącznik Nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na 
podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w 
posiedzeniu bierze 15 radnych. 
Ad. 3 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zapytała, kto z radnych ma uwagi do 
porządku obrad XXX Sesji. 
Uwag nie wniesiono. 
Porządek obrad w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 4 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zapytała, kto z radnych ma uwagi do 
protokołu z XXIX Sesji. 
Uwag nie wniesiono. 
Protokół z XXIX Sesji Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poinformowała, że nie ma żadnych 
informacji i komunikatów do przekazania.  
Następnie poprosiła zaproszonych gości o zabranie głosu. 
Prezes Gminnego Ludowego Klubu Sportowego DELTA Miłoradz Pan Maciej Kędzierski poinformował, że 
został wybrany prezesem stowarzyszenia. Przedstawił skład osobowy zarządu stowarzyszenia oraz zadania, 
które są do wykonania.  
Następnie głos zabrał Pan Wojciech Barnat, który z dniem 1 września br. obejmie stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu. Poinformował o koncepcji pracy. 
Ad. 6 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, o pracy między sesjami od 30 maja 2017 r. do 23 czerwca 
2017 r., który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Ad. 7 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
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Ad. 8 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poprosiła Zastępcę Przewodniczącego Rady 
Gminy Miłoradz Pana Tomasza Żuchowskiego o prowadzenie dalszej części obrad. 
a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Miłoradz za rok 2016. 
Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik odczytała Uchwałę Nr 012/g247/R/III/17 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z 
wykonania budżetu Gminy Miłoradz za 2016 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i 
objaśnieniami. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXX.188.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miłoradz za rok 2016 w 
głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt 
uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2016. 
Wniosek o udzielenie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miłoradz  
stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik odczytała Uchwałę Nr 061/g247/A/III/17 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie opinii wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Miłoradz o udzieleniu absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 
2016 r. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Uwag nie wniesiono. 
Uchwała Nr XXX.189.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 czerwca 2017 roku w sprawie udzielenia 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2016 w głosowaniu jawnym została przyjęta 
jednogłośnie. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek podziękował radnym za udzielenie absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za rok 2016. 
Ad. 9 
Nie zgłoszono interpelacji i zapytań. 
Ad. 10 
Radna Pani Grażyna Sadowska poprosiła o informację dlaczego kostką polbrukową położono tylko na kilku 
metrach za skrzyżowaniem, a nie do bramki wejściowej na teren szkoły. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek wyjaśnił, że Zarząd Dróg Powiatowych nie dysponuje środkami 
finansowymi aby w całości przeprowadzić remont chodnika. 
Radny Pan Andrzej Kasperkiewicz poprosił o informację jaki jest stan finansowy GLKS DELTA Miłoradz. 
Prezes GLKS DELTA Miłoradz Pan Maciej Kędzierski wyjaśnił, że zarząd w jak najszybszym czasie dokona 
bilansu otwarcia po przeprowadzeniu analizy wydatków i przychodów. 
Radna Pani Grażyna Sadowska poprosiła o informację czy będą istniały drużyny dziecięce przy GLKS DELTA 
Miłoradz. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że drużyny mogą powstać i rywalizować w oparciu o 
działalność stowarzyszenia UKS HERKULES. 
Ad. 11 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel podziękowała obecnym za udział w obradach 
i ogłosiła zakończenie obrad XXX Sesji Rady Gminy Miłoradz. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

/-/ Dominika Wróbel 


